Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 год

ПРОТОКОЛ № 63

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: Биология

Класс: 9

Количество участников: 16

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО», каб. №12

Дата и время: 17.10.20 г. 13.00

Присутствовали члены жюри:

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 16 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Иванова Елена Михайловна председатель жюри, учитель химии.

Ухабова Анна Александровна учитель биологии

Фомина Валентина Дмитриевна зам. директора школы, учитель биологии

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет биология   Класс 9   Дата проведения  17.10.2020

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 44)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.
Сайгин Иван

Ярославович

90014 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

25 Победитель

2.
Тулин Руслан

Тимурович

90008 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Фомина Валентина

Дмитриевна

24 Призер

3.

Каримов

Андрей

Романович

90004 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Фомина Валентина

Дмитриевна

23 Призер

4.

Кузнецов

Никита

Булатович

90005 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.2 Фомина Валентина

Дмитриевна

22 Участник

5.

Шкуро

Варвара

Павловна

90016 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

22 Участник

6.

Ризаев

Аркадий

Вадимович

90013 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

21 Участник

7.
Верес Валерия

Романовна

90011 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

20 Участник

8.  Лаптева 90006 МОБУ «СОШ 9.2 Фомина Валентина 20

Елизавета

Николаевна

«Янинский ЦО» Дмитриевна

9.

Илев

Александра

Игоревна

90001 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

19 Участник

10.

Никулина

Арина

Владимировна

90002 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

17 Участник

11.  Бычкова

Дарья

Сергеевна

90010 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

16 Участник

12.  Абдуллаева

Альбина

Эседуллаевна

90009 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

14 Участник

13.  Игнатьева

Ксения

Алексеевна

90017 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

14 Участник

14.  Пилипенко

Мария

Сергеевна

90018 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

13,5 Участник

15.  Яковлева

Ирина

Николаевна

90003 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

13 Участник

16.  Королев

Антон

Сергеевич

90007 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

9.3 Фомина Валентина

Дмитриевна

11 Участник

Председатель жюри   _________/Иванова Е.М./

Члены жюри               _________/Ухабова А.А./          _________/Фомина В.Д./

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 год

ПРОТОКОЛ № 64

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: Биология

Класс: 10

Количество участников: 6

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО», каб. №12

Дата и время: 17.10.20 г. 13.00

Присутствовали члены жюри:

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 6 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Иванова Елена Михайловна председатель жюри, учитель химии.

Ухабова Анна Александровна учитель биологии

Фомина Валентина Дмитриевна зам. директора школы, учитель биологии

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет биология   Класс  10   Дата проведения  17.10.2020

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 46)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Манцагова

Виктория

Алексеевна

10004 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

34 Победитель

2.
Тян Тимур

Александрович

10006 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

27 Призер

3.
Ефимов Даниил

Павлович

10002 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

25 Участник

4.
Тетенова Лилия

Васильевна

10005 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

21 Участник

5.
Александров

Никита Павлович

10001 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

17 Участник

6.
Лисина Ксения

Павловна

10003 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

10.1 Фомина Валентина

Дмитриевна

16 Участник

Подпись:

Председатель жюри   _________/Иванова Е.М./

Члены жюри               _________/Ухабова А.А./

                                     _________/Фомина В.Д./

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 год

ПРОТОКОЛ № 65

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: Биология

Класс: 11

Количество участников: 8

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО», каб. №12

Дата и время: 17.10.20 г. 13.00

Присутствовали члены жюри:

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 6 место включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Иванова Елена Михайловна председатель жюри, учитель химии.

Ухабова Анна Александровна учитель биологии

Фомина Валентина Дмитриевна зам. директора школы, учитель биологии

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет биология   Класс 11  Дата проведения  17.10.2020

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 46)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.
Калашникова

Анна Алексеевна

1019 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

30 Победитель

2.
Ярая Анастасия

Михайловна

1016 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

29 Призер

3.

Макарчук

Варвара

Владимировна

1018 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

27 Участник

4.

Дунаев

Владислав

Евгеньевич

1013 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

23 Участник

5.

Фейгельман

Кристина

Александровна

1014 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

21 Участник

6.

Гунина

Анастасия

Александровна

1015 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

20 Участник

7.
Баранникова

Екатерина

1020 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

19 Участник

Сергеевна

8.

Соколова

Елизавета

Алексеевна

1017 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

11 Фомина Валентина

Дмитриевна

18 Участник

Подпись:

Председатель жюри   _________/Иванова Е.М./

Члены жюри               _________/Ухабова А.А./

                                     _________/Фомина В.Д./